DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 08 de Agosto del 2022
México y Centroamerica

15:31:37 ICACF986925

A94F4096-9955-4B2B-9F46-76503A8DC1B5

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

DESCRIPCION UNITARIO

- CLAVE
CODIGO PROD SERV CANTIDAD IMPORTE DESCUENTO

000007874226
866

000750102056
603

000068113107
766

000750100802
382

000750225449
398

000020344400
000

000066144000
002

000750102056
536

000750629533
494

000750043518
508

000750043512
580

000750101135
054

000750043511
996

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181905-
Galletas de
dulce

50221200-
Cereales
procesados

50201715-Té
de frutas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131501-
Enjuague bucal

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131502-
Dentifrico

50191500~
Sopas y
estofados

53131602-
Articulos nara

MM ALIMENTO

Base: 165.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
LALA ENTERA

Base: 295.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
MM KETLE CHI

Base: 114.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
ZUCARITAS

Base: 90.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TEVERDEORGA

Base: 127.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
BITES QUESO

Base: 75.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
10 1AZUCAR

Base: 210.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor]
BEB DESLACTO

Base: 86.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SCOPE

Base: 144.82,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
NATURELLA 64

Base: 92.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CREST

Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
2/680G SALSA

Base: 94.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PANTENE

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$168.80

% Importe: $0.0
$301.79

% Importe: $0.0
$116.62

D% Importe: $0.q
$99.22

% Importe: $0.00
$129.92

% Importe: $0.0
$86.96

% Importe: $0.00
$214.83

% Importe: $0.0
$88.49

% Importe: $0.0(
$148.16

D0% Importe: $2
$94.12

% Importe: $0.00
$76.72

% Importe: $0.00
$102.30

6 Importe: $0.00
$105.83

o

[=)

o

o

B.17
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$168.80

$301.79

$116.62

$99.22

$129.92

$86.96

$214.83

$88.49

$148.16

$94.12

$76.72

$102.30

$105.83

$3.80

$6.79

$2.62

$9.22

$2.92

$11.96

$4.83

$1.99

$3.33

$2.12

$76.72

$8.30

$2.38
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el cuidado del
cabello

Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.55

MG: TICKET No: 6340124065486848519330
TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,733.76
DESCUENTO ($136.98)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $39.72
TOTAL $1,636.50

CADENA ORIGINAL

[11.1|A94F4096-9955-4B2B-9F46-76503A8DC1B5|2022-08-08T15:32:37|SST060807KUO|bxsPXnwlgAZozTdVA1fFcshsGH8MmMOVIV IS+
p01gCY14Acs0TaXy4wltghrbg8re8bvY/rb9pOJvwpYveZlm1laN10YcYYg7RMiirCSUplxhtxjRfgqglal/w60RG/TLIVheNXxPsRrUEH7SCu5h1x5iWLUARtC4veSpuwTG7AO+
zhJWrtDBpdRPIbtY Z4svm1flvXS+D/iNkBgzzumvS2r1tvCZ/QRM8vmDcY LvWN3GIExcTLv10MR6gv6dCVhCHh7wLY XMR9ss0YpLpPgpBEa7sCIPoHIaWAodthC+
PsRCoy4136z4VkO4mD8q6zEo0HIDAI4MPrXdRjYU87a501bg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bxsPXnwlgAZozTdVA1fFcshsGH8MmMOVIV XIS+
p01gCYI14Acs0TaXy4wltghrbg8re8bvY/rb9pOJvwpYveZlm1laN10YcYYg7RMiirCSUplxhtxjRfgqglal/w60RG/TLIVheNXPSRrUEH7SCu5h1x5iIWLUARtC4veSpuwTG7AO+
zhJWrtDBpdRPIbtY Z4svm1flvXS+D/iNkBgzzumvS2r1tvCZ/QRM8vmDcY LvwN3GIExcTLv10MR6gv6dCVhCHh7wLY XMR9ss0YpLpPgpBEa7sCIPoHIaWAodthC+PsRCoy4136z4Vk04mD8q6z

SELLO DIGITAL DEL SAT

iiL2fmHQLgWUn19+0YDQGE1PAhYeCi5RjsaTwmh/ogWysNyUY ECxesxv29XeU4AaESiGwwHhRfQca8poCIMIDUmMLhV1KkCmEvq0BbglQZMn05SMAFSLOuJyWLSD/PolE+
6DN9RTitdY CWCH4MLInrgijSONgo/nWL5syEChRP22818vI4CBVF2FgE+qCPEsaxXBgJQPDCYETXjSQR/pZ8oHxXIrcW+
4PPowtFFFOP6FAaTQaSWJImGxvsAWIKHRWNfbrZfnjicWh20w6Hv4vSsjVue+GnSx/qlb2+hjbG/untb XcW6p4coUmJLjcY XfNm9+ohIMCx7A5fmaa2+lyUPug6w==

Lugar, fecha y hora de emision: 27040 a 08 de Agosto del 2022 15:31:37 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 08 de Agosto del 2022 15:32:37 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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